
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 25. 9. – 2. 10. 2022 
 

 

Ne 
25. 9. 

26. neděle 
v mezidobí 

9:00 NPM Za Marcelu Rasochovou a DVO 

18:00 NPM 
Za dr. Václava Cyrányho, manželku  
a rodiče z obojí strany 

  

Po 
26. 9. 

265. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM Za manžela, rod Čížků a Neuhöferovy 

 

Út 
27. 9. 

Sv. Vincence 
z Paula 

18.00 VOJTĚCH Za zemřelou matku 

  

St 
28. 9.  

Slavnost 
sv. Václava 

9:00 NPM Za rodinu Veletovu a Koudelkovu a DVO 

 

Čt 
29. 9. 

Svátek sv. Michaela, 
Gabriela a Rafaela, 

archandělů 

17:00 
NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 Za Jana Beránka, jeho rodinu a DVO 
 

Pá 
30. 9.  

Sv. Jeronýma 18:00 NPM Za rodinu Melicharovu 

  

So 
  1. 10. 

Sv. Terezie 
od Dítěte Ježíše 

8:00 NPM Za Jiřího Švece a celý rod Šveců 

18:00 NPM  
 

Ne 
2. 10. 

27. neděle 
v mezidobí 

9:00 NPM 
Za Jiřího Věrteláře, rodiče a rodinu 
Vroubkovu 

18:00 NPM  

 

Ohlášky: 
o Srdečně vás všechny zveme do farní kavárny – každou neděli po ranní mši svaté 
o Sbírka tuto neděli (25. 9.) je sbírka určena na opravy fary 
o Vyučování náboženství – začíná první týden v říjnu, rozvrh jednotlivých ročníků je na farním webu 

a na nástěnce 
o Tuto středu 28. 9. o slavnosti sv. Václava bude ranní mše sv. až v 9:00 hod 
o V sobotu 1. 10. zveme na manželské setkání – v 19 hod na faře, (předtím mše sv. od 18 hod) 
o Hledáme ochotné farníky k zapojení do úklidu kostela – 1x za měsíc – dle rozpisu na nástěnce 
o Rádi bychom poděkovali všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela. Také všem 

hudebníkům a ostatním, kteří pomáhají při liturgii.  
 
 

Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 
ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru. 

 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera 731 402 249 

P. Stanislav Jílek 732 305 424 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 
VOJTĚCH – kostel sv. Vojtěcha 
 

 

 


